ONIAS CORDTARC NC AIS

REQUERIMENTO N.° 131/88.

Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

nlf

•

APROVADO

discuaaão

O Vereador que etste subJcreve, atendendo tu

do mais o que determina o interes....e publico, na 	forma

regimental,REQUERurgenciaediscussâo i;nica nas

COmiss;es de Constituiçao e Justiça; Finanças Crçamento

5.• 	e Alienaçao; e Redaçao Final, para o Projeto de Lei n2

68/88, oriundo da Mensagem Executiva n2  52/88.

',:ALA DAS SESSÕES„,-28 de junho de' 988.

Vereador - Autor